
 

UCHWAŁA Nr XXX/216/ 09 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 30 marca 2009 r. 

 
 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,       
z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458), art. 167 ust. 2 
pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 
216, poz. 1370 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej         
w wysokości 8.704,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset cztery złote) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski. 
 
      § 2. Kwota dotacji będzie przekazana jednorazowo do 30 kwietnia 2009 r. 
  
      § 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 
 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą 
sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 
pomocy finansowej. 
 Przepis art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
określa, Ŝe z budŜetu jednostek samorządu terytorialnego moŜe być udzielona dotacja celowa 
lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z porozumieniem dotyczącym dofinansowania działalności Warsztatów 
Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski, wszystkie samorządy Powiatu Wąbrzeskiego uczestniczą                             
w współfinansowaniu kosztów działalności WTZ. 
 
 
 

 


